
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2012 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/36/2003 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 27 lutego  
2003 roku w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 3 w Jelnej, Nr XVI/150/2004 Rady 
Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 08 lipca 2004 roku (Dz.Urz.Woj.Mał. Nr 111 poz. 1421 z 2003 r. 

i Nr 236 poz.2623 z 2004 r. )  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr V/36/2003 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 3 w Jelnej, Nr XVI/150/2004 Rady Gminy w Gródku 

n/Dunajcem z dnia 08 lipca 2004 roku (Dz.Urz.Woj.Mał. Nr 111 poz. 1421 z 2003 r. i Nr 236 poz.2623  

z 2004 r. ) wprowadza się następujące zmiany;  

par.1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści;  

„Wieś Wola Kurowska z wyłączeniem numerów budynków’ 1, 56, 57”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6247


		2012-11-22T11:26:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




